
Plaffeien, Dorf

129 Fribourg - Marly - Giffers - Plaffeien

 Arrêts

 Haltestellen

12901 12903 12905 12907 12909 12911 12913 12915 12917

R R U R R

  06:04  05:38   06:38   07:04   07:38   08:04   08:38   09:38   10:38Fribourg/Freiburg, gare routière

  06:07  05:41   06:41   07:07   07:41   08:07   08:41   09:41   10:41Fribourg, Charmettes

  06:11  05:45   06:45   07:11   07:45   08:11   08:45   09:45   10:45Marly, Grand Pré

  06:13  05:47   06:47   07:13   07:47   08:13   08:47   09:47   10:47Marly, Cité

  06:13  05:47   06:47   07:13   07:47   08:13   08:47   09:47   10:47Marly, Préalpes

  06:18  05:52   06:52   07:18   07:52   08:18   08:52   09:52   10:52Tentlingen, Dorf

  06:18  05:52   06:52   07:18   07:52   08:18   08:52   09:52   10:52Tentlingen, Dürrenberg

  06:22  05:56   06:56   07:22   07:56   08:22   08:56   09:56   10:56Giffers, Dorf

  |  |   |   |   |   |   |   |   |St. Silvester, Hangenried

  06:23  05:57   06:57   07:23   07:57   08:23   08:57   09:57   10:57Giffers, Vorderried

  06:25  05:59   06:59   07:25   07:59   08:25   08:59   09:59   10:59Eichholz, alte Post

  06:26  06:00   07:00   07:26   08:00   08:26   09:00   10:00   11:00Eichholz, Guglera

  06:26  06:00   07:00   07:26   08:00   08:26   09:00   10:00   11:00Plasselb, March

  06:28  06:02   07:02   07:28   08:02   08:28   09:02   10:02   11:02Plasselb, Dorf

  06:28  06:02   07:02   07:28   08:02   08:28   09:02   10:02   11:02Oberschrot, Gousmatte

  06:29  06:03   07:03   07:29   08:03   08:29   09:03   10:03   11:03Oberschrot, Ried

  06:35  06:09   07:09   07:35   08:09   08:35   09:09   10:09   11:09Plaffeien, Dorf

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Plaffeien, Dorf

129 Fribourg - Marly - Giffers - Plaffeien

 Arrêts

 Haltestellen

12919 12921 12923 12925 12927 12929 12931 12933 12935

R R

  12:38  11:38   13:38   14:38   15:38   16:04   16:38   17:04   17:38Fribourg/Freiburg, gare routière

  12:41  11:41   13:41   14:41   15:41   16:07   16:41   17:07   17:41Fribourg, Charmettes

  12:45  11:45   13:45   14:45   15:45   16:11   16:45   17:11   17:45Marly, Grand Pré

  12:47  11:47   13:47   14:47   15:47   16:13   16:47   17:13   17:47Marly, Cité

  12:47  11:47   13:47   14:47   15:47   16:13   16:47   17:13   17:47Marly, Préalpes

  12:52  11:52   13:52   14:52   15:52   16:18   16:52   17:18   17:52Tentlingen, Dorf

  12:52  11:52   13:52   14:52   15:52   16:18   16:52   17:18   17:52Tentlingen, Dürrenberg

  12:56  11:56   13:56   14:56   15:56   16:22   16:56   17:22   17:56Giffers, Dorf

  |  |   |   |   |   |   |   |   |St. Silvester, Hangenried

  12:57  11:57   13:57   14:57   15:57   16:23   16:57   17:23   17:57Giffers, Vorderried

  12:59  11:59   13:59   14:59   15:59   16:25   16:59   17:25   17:59Eichholz, alte Post

  13:00  12:00   14:00   15:00   16:00   16:26   17:00   17:26   18:00Eichholz, Guglera

  13:00  12:00   14:00   15:00   16:00   16:26   17:00   17:26   18:00Plasselb, March

  13:02  12:02   14:02   15:02   16:02   16:28   17:02   17:28   18:02Plasselb, Dorf

  13:02  12:02   14:02   15:02   16:02   16:28   17:02   17:28   18:02Oberschrot, Gousmatte

  13:03  12:03   14:03   15:03   16:03   16:29   17:03   17:29   18:03Oberschrot, Ried

  13:09  12:09   14:09   15:09   16:09   16:35   17:09   17:35   18:09Plaffeien, Dorf

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Plaffeien, Dorf

129 Fribourg - Marly - Giffers - Plaffeien

 Arrêts

 Haltestellen

12937 12939 12941 12943 12945 12949 12947 12951

R

  18:38  18:04   19:38   20:38   22:08   23:38Fribourg/Freiburg, gare routière

  18:41  18:07   19:41   20:41   22:11   23:41Fribourg, Charmettes

  18:45  18:11   19:45   20:45   22:15   23:45Marly, Grand Pré

  18:47  18:13   19:47   20:47   22:17   23:47Marly, Cité

  18:47  18:13   19:47   20:47   22:17   23:47Marly, Préalpes

  18:52  18:18   19:52   20:52   22:22   23:52Tentlingen, Dorf

  18:52  18:18   19:52   20:52   22:22   23:52Tentlingen, Dürrenberg

  18:56  18:22   19:56   20:56   22:26   23:56Giffers, Dorf

  |  |   |   |   22:38   00:08St. Silvester, Hangenried

  18:57  18:23   19:57   20:57   22:40   00:10Giffers, Vorderried

  18:59  18:25   19:59   20:59   22:42   00:12Eichholz, alte Post

  19:00  18:26   20:00   21:00   22:43   00:13Eichholz, Guglera

  19:00  18:26   20:00   21:00   22:44   00:14Plasselb, March

  19:02  18:28   20:02   21:02   22:45   00:15Plasselb, Dorf

  19:02  18:28   20:02   21:02   22:46   00:16Oberschrot, Gousmatte

  19:03  18:29   20:03   21:03   22:47   00:17Oberschrot, Ried

  19:09  18:35   20:09   21:09   22:53   00:23Plaffeien, Dorf

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Plaffeien, Dorf

129 Fribourg - Marly - Giffers - Plaffeien

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allg. FeiertageR

U Lundi-samedi, sauf fêtes générales / Montag-Samstag ohne allg. Feiertage

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 29.03. / 01.04. / 09.05. / 20.05. / 01.08.

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Fribourg/Freiburg, gare routière

129 Fribourg - Marly - Giffers - Plaffeien

 Arrêts

 Haltestellen

12902 12904 12906 12908 12910 12912 12914 12916 12918

R U R R

  05:47  05:22   06:22   06:47   07:22   07:47   08:47   09:47   10:47Plaffeien, Dorf

  05:47  05:22   06:22   06:47   07:22   07:47   08:47   09:47   10:47Oberschrot, Ried

  05:48  05:23   06:23   06:48   07:23   07:48   08:48   09:48   10:48Oberschrot, Gousmatte

  05:52  05:27   06:27   06:52   07:27   07:52   08:52   09:52   10:52Plasselb, Dorf

  05:52  05:27   06:27   06:52   07:27   07:52   08:52   09:52   10:52Plasselb, March

  05:53  05:28   06:28   06:53   07:28   07:53   08:53   09:53   10:53Eichholz, Guglera

  05:56  05:31   06:31   06:56   07:31   07:56   08:56   09:56   10:56Eichholz, alte Post

  05:57  05:32   06:32   06:57   07:32   07:57   08:57   09:57   10:57Giffers, Vorderried

  06:00  05:35   06:35   07:00   07:35   08:00   09:00   10:00   11:00Giffers, Dorf

  06:01  05:36   06:36   07:01   07:36   08:01   09:01   10:01   11:01Tentlingen, Dürrenberg

  06:03  05:38   06:38   07:03   07:38   08:03   09:03   10:03   11:03Tentlingen, Dorf

  06:05  05:40   06:40   07:05   07:40   08:05   09:05   10:05   11:05Marly, Préalpes

  06:08  05:43   06:43   07:08   07:43   08:08   09:08   10:08   11:08Marly, Cité

  06:10  05:45   06:45   07:10   07:45   08:10   09:10   10:10   11:10Marly, Grand Pré

  06:13  05:48   06:48   07:13   07:48   08:13   09:13   10:13   11:13Fribourg, Charmettes

  06:22  05:57   06:57   07:22   07:57   08:22   09:22   10:22   11:22Fribourg/Freiburg, gare routière

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Fribourg/Freiburg, gare routière

129 Fribourg - Marly - Giffers - Plaffeien

 Arrêts

 Haltestellen

12920 12922 12924 12926 12928 12930 12932 12934 12936

R R R

  11:47  11:22   12:47   13:47   14:47   15:22   15:47   16:22   16:47Plaffeien, Dorf

  11:47  11:22   12:47   13:47   14:47   15:22   15:47   16:22   16:47Oberschrot, Ried

  11:48  11:23   12:48   13:48   14:48   15:23   15:48   16:23   16:48Oberschrot, Gousmatte

  11:52  11:27   12:52   13:52   14:52   15:27   15:52   16:27   16:52Plasselb, Dorf

  11:52  11:27   12:52   13:52   14:52   15:27   15:52   16:27   16:52Plasselb, March

  11:53  11:28   12:53   13:53   14:53   15:28   15:53   16:28   16:53Eichholz, Guglera

  11:56  11:31   12:56   13:56   14:56   15:31   15:56   16:31   16:56Eichholz, alte Post

  11:57  11:32   12:57   13:57   14:57   15:32   15:57   16:32   16:57Giffers, Vorderried

  12:00  11:35   13:00   14:00   15:00   15:35   16:00   16:35   17:00Giffers, Dorf

  12:01  11:36   13:01   14:01   15:01   15:36   16:01   16:36   17:01Tentlingen, Dürrenberg

  12:03  11:38   13:03   14:03   15:03   15:38   16:03   16:38   17:03Tentlingen, Dorf

  12:05  11:40   13:05   14:05   15:05   15:40   16:05   16:40   17:05Marly, Préalpes

  12:08  11:43   13:08   14:08   15:08   15:43   16:08   16:43   17:08Marly, Cité

  12:10  11:45   13:10   14:10   15:10   15:45   16:10   16:45   17:10Marly, Grand Pré

  12:13  11:48   13:13   14:13   15:13   15:48   16:13   16:48   17:13Fribourg, Charmettes

  12:22  11:57   13:22   14:22   15:22   15:57   16:22   16:57   17:22Fribourg/Freiburg, gare routière

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Fribourg/Freiburg, gare routière

129 Fribourg - Marly - Giffers - Plaffeien

 Arrêts

 Haltestellen

12938 12940 12942 12944 12946 12948 12950

R

  17:47  17:22   18:47   19:47   21:17   22:53   00:23Plaffeien, Dorf

  17:47  17:22   18:47   19:47   21:17   22:53   00:23Oberschrot, Ried

  17:48  17:23   18:48   19:48   21:18   22:54   00:24Oberschrot, Gousmatte

  17:52  17:27   18:52   19:52   21:22   22:58   00:28Plasselb, Dorf

  17:52  17:27   18:52   19:52   21:22   22:58   00:28Plasselb, March

  17:53  17:28   18:53   19:53   21:23   22:59   00:29Eichholz, Guglera

  17:56  17:31   18:56   19:56   21:26   23:02   00:32Eichholz, alte Post

  17:57  17:32   18:57   19:57   21:27   23:03   00:33Giffers, Vorderried

  18:00  17:35   19:00   20:00   21:30   23:06   00:36Giffers, Dorf

  18:01  17:36   19:01   20:01   21:31   23:07   00:37Tentlingen, Dürrenberg

  18:03  17:38   19:03   20:03   21:33   23:09   00:39Tentlingen, Dorf

  18:05  17:40   19:05   20:05   21:35   23:11   00:41Marly, Préalpes

  18:08  17:43   19:08   20:08   21:38   23:14   00:44Marly, Cité

  18:10  17:45   19:10   20:10   21:40   23:16   00:46Marly, Grand Pré

  18:13  17:48   19:13   20:13   21:43   23:19   00:49Fribourg, Charmettes

  18:22  17:57   19:22   20:22   21:52   23:28   00:58Fribourg/Freiburg, gare routière

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Fribourg/Freiburg, gare routière

129 Fribourg - Marly - Giffers - Plaffeien

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allg. FeiertageR

Lundi-samedi, sauf fêtes générales / Montag-Samstag ohne allg. FeiertageU

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 29.03. / 01.04. / 09.05. / 20.05. / 01.08.

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :


